
 
 

 拝啓、紅葉の秋ですね、今年は酷暑のせいで遅れてるとの事、街路樹の葉が真黄色に色

づくのもあと少しです。日が暮れるのも早くなり、何となく気ぜわしくなりますね！ 
皆様には益々ご健勝の事と存じます。今回は、年次総会と懇親会を開催いたします。 

総会でこの一年を締めくくり、懇親会は皆さんが楽しく談笑できる場にしたいと思います。 

ふるってご参加ください！  

 

 記 

 

日 時 ： 2007 年 11 月 12 日（月） １８：00 開始 

場 所 ： 国際文化会館 

        東京都港区六本木 5-11-16 

        TEL：03-3470-4611(代表)  http://www.i-house.or.jp 
     年次総会：18 時より 活動報告、決算報告、他 

        ※総会は、会員のみの参加となります。 

懇親会：19 時より  

                  

会 費 ：  会員５，０００円  ビジター６，０００円 

 

返信期日：11 月６日（火） 

返信先：下記事務局へ e-mail または fax にてお願い致します。 

      日本ホテルレストランコンサルタント協会 

      会長 山口祐司 

      事務局 宇野英雄   

            〒231-0004 横浜市中区元浜町 3-21-2 ヘリオス関内ビル１０階 

            有限会社サーパス内  

            TEL ：045-222-8463    FAX ：045-222-8430 

            e-mail ：jhrca@nifty.com 

 尚、総会ご欠席の会員の方は、フリーフォマット（メールの返信でも可）で委任状の 

提出をお願い致します。 委任先は、会長、議長、または特定の会員名を記述願います

 

mailto:jhrca@nifty.com

